
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa stanowiska do digitalizacji materiałów transparentnych oraz obiektów płaskich do formatu A3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Śląskie w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001094121

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Dobrowolskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-205

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 32 779 93 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeumslaskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://muzeumslaskie.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570117

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00557952

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania,
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, chyba że Zamawiający może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, a Wykonawca wraz ze złożeniem oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do
tych dokumentów. Jeżeli w imieniu Wykonawcy (w tym Wykonawcy wspólnie składającego ofertę) działa osoba, której
umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z ww. dokumentów, Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do
oferty pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. 
2. W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności dokumentów, o których mowa powyżej, pod określonymi
adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, z których pobrane samodzielnie przez Zamawiającego
dokumenty nie będę sporządzonych w języku polskim, Zamawiający zażąda od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na
język polski.
3. Ofertę stanowi wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do
SWZ, zawierający cenę oferty oraz warunki realizacji zamówienia.
4. W Formularzu ofertowym w ust. 3 Tabeli 2 należy podać nazwę producenta (kol. 2) oraz nazwę/model/typ/wersję
oprogramowania (kol. 3) produktów oferowanych w ramach dostawy. Powyższe informacje należy wskazać wyłącznie dla
pozycji OPZ wymienionych w Tabeli 2. Informacje zawarte w Tabeli 2 Formularza ofertowego stanowią treść oferty i nie
podlegają uzupełnieniu.
5. Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć za pośrednictwem Platformy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570117/01 z dnia 2024-10-29

2024-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) oświadczenie wymagane postanowieniami rozdziału VI ust. 1 SWZ, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp
uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 507);
2) pełnomocnictwo lub inny(-e) dokument(-y) potwierdzający(-e) umocowanie do reprezentowania Wykonawcy - jeżeli w
imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z właściwego rejestru – zgodnie z
postanowieniami rozdziału VI ust. 3 SWZ;
3) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
a) pełnomocnictwo dla pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w
rozdziale VI ust. 5 SWZ (art. 58 ust. 2 ustawy Pzp),
b) oświadczenia, o których mowa w rozdziale VI ust. 6 SWZ, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp
uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 507).
6. Forma składanych dokumentów i oświadczeń: SWZ rozdział VI ust. 7 i 8.

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania,
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, chyba że Zamawiający może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, a Wykonawca wraz ze złożeniem oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do
tych dokumentów. Jeżeli w imieniu Wykonawcy (w tym Wykonawcy wspólnie składającego ofertę) działa osoba, której
umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z ww. dokumentów, Zamawiający wymaga od Wykonawcy dołączenia do
oferty pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. 
2. W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności dokumentów, o których mowa powyżej, pod określonymi
adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, z których pobrane samodzielnie przez Zamawiającego
dokumenty nie będę sporządzonych w języku polskim, Zamawiający zażąda od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na
język polski.
3. Ofertę stanowi wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do
SWZ, zawierający cenę oferty oraz warunki realizacji zamówienia.
4. W Formularzu ofertowym w ust. 3 Tabeli 2 należy podać nazwę producenta (kol. 2) oraz nazwę/model/typ/
sprzętu/urządzenia i nazwę oraz wersję oprogramowania (kol. 3) produktów oferowanych w ramach dostawy. Powyższe
informacje należy wskazać wyłącznie dla pozycji OPZ wymienionych w Tabeli 2. Informacje zawarte w Tabeli 2 Formularza
ofertowego stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu.
5. Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć za pośrednictwem Platformy:
1) oświadczenie wymagane postanowieniami rozdziału VI ust. 1 SWZ, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp
uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 507);
2) pełnomocnictwo lub inny(-e) dokument(-y) potwierdzający(-e) umocowanie do reprezentowania Wykonawcy - jeżeli w
imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z właściwego rejestru – zgodnie z
postanowieniami rozdziału VI ust. 3 SWZ;
3) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
a) pełnomocnictwo dla pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w
rozdziale VI ust. 5 SWZ (art. 58 ust. 2 ustawy Pzp),
b) oświadczenia, o których mowa w rozdziale VI ust. 6 SWZ, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp
uwzględniające przesłanki wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 507).
6. Forma składanych dokumentów i oświadczeń: SWZ rozdział VI ust. 7 i 8.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570117/01 z dnia 2024-10-29

2024-10-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa stanowiska do digitalizacji materiałów transparentnych oraz obiektów płaskich do formatu A3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Śląskie w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001094121
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Dobrowolskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-205
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 32 779 93 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@muzeumslaskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://muzeumslaskie.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570117
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00557952
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



